
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOM JESUS DOS
PERDÕES

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2017

15 LOTES
PÁTIO: VAPT VUPT REMOÇÕES DE VEÍCULOS LTDA

RUA VILA NOVA, Nº 245 - LARANJA AZEDA

MOTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (325, 390, 418, 498)
AUTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (120, 197, 218, 220, 221)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO DCAR

ESTRADA MUNICIPAL ANTONIO RAMOS, Nº 3.001- VALE DO SOL - BOM JESUS
DOS PERDÕES 

MOTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (301, 366, 368, 374)
AUTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (264, 274)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0120 PLACA: BNN5646; CHASSI: ZFA160000P4799497; MOTOR: 
160E2011*8852038*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00436439352; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017; 

0197 PLACA: GWS2938; CHASSI: VF31ACDZ9XM001156; MOTOR: 10FN2B-
2373684; IMP/PEUGEOT 106 PASSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00719774543; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017; 

0218 PLACA: CBR1369; CHASSI: 9BWZZZ327TP003562; MOTOR: 
UDB053740; VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659190869; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017; 

0220 PLACA: CMY8652; CHASSI: 9BWZZZ377VP543246; MOTOR: 
AFZ083122; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674066014; 
DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017; 

0221 PLACA: GMR2677; CHASSI: BY097180; MOTOR: BN653045; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245995196; DATA DE APREENSÃO: 
25/09/2014; 

0264 PLACA: AJL3060; CHASSI: 9BWZZZ377TT015314; MOTOR: UNC126110;
VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648597784; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0274 PLACA: BWF8194; CHASSI: 9BWZZZ377ST193352; MOTOR: 
UNC094166; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645845019; 
DATA DE APREENSÃO: 26/06/2017; 

0301 PLACA: DYT0102; CHASSI: 9C2JC30707R237692; MOTOR: JC30E7-
7237692; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00935625283; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2012; 

0325 PLACA: DOP6320; CHASSI: 9C6KE044050137065; MOTOR: E338E-
134208; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865277834;
DATA DE APREENSÃO: 03/06/2017; 

0366 PLACA: DYO1384; CHASSI: 9C2JC41209R052557; MOTOR: JC41E2-
9052557; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00147354331; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2017; 

0368 PLACA: DLN2723; CHASSI: 9C2HA07004R015933; MOTOR: HA07E-
4015933; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834736390; 
DATA DE APREENSÃO: 27/09/2015; 

0374 PLACA: DAB8554; CHASSI: 9C2MC27001R013566; MOTOR: MC27E-
1013566; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00749319259; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017; 

0390 PLACA: CZR8738; CHASSI: 9C2JC3010YR154400; MOTOR: JC30E1-
Y154400; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00742889769; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017; 



0418 PLACA: DGS3771; CHASSI: 9C2HA07203R006329; MOTOR: HA07E2-
3006329; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00795059205; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017; 

0498 PLACA: DXK0653; CHASSI: 9C6KG017070056343; MOTOR: G347E-
055847; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930589599; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

BOM JESUS DOS PERDÕES, 11 de Janeiro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


